
CONTO DEL BILANCIO 2015 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

584.967,13

2.602.406,52

1.224.520,18

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1 :

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

6.157.811,45

8.132.003,86

4.513.022,53
10.459.914,23

16.617.725,66

1.644.788,90

7.629.984,89

9.274.773,79

-0,02

11.248.966,22

-7.342.951,87
789.051,99 3.618.981,33

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

260.435,45

310.753,50

204.938,03
205.380,00

465.815,45

55.497,42

102.488,62

157.986,04

0,00

208.304,09

-307.829,41
2.924,09 105.815,47

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10301
Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

197.077,08

153.238,28

0,00
2.426.422,00

2.623.499,08

197.077,08

2.280.864,10

2.477.941,18

0,00

2.434.102,38

-145.557,90
7.680,38 153.238,28

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10000   Totale TITOLO 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

6.615.323,98

8.595.995,64

4.717.960,56
13.091.716,23

19.707.040,19

1.897.363,40

10.013.337,61

11.910.701,01

-0,02

13.891.372,69

-7.796.339,18
799.656,46 3.878.035,08

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :

20101
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

4.490.457,43

4.004.715,60

2.321.592,77
8.734.243,50

13.115.698,91

2.059.862,64

7.006.004,67

9.065.867,31

-109.002,02

8.689.127,50

-4.049.831,60
-45.116,00 1.683.122,83

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000   Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

4.490.457,43

4.004.715,60

2.321.592,77
8.734.243,50

13.115.698,91

2.059.862,64

7.006.004,67

9.065.867,31

-109.002,02

8.689.127,50

-4.049.831,60
-45.116,00 1.683.122,83

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate extratributarieTITOLO 3 :

30100
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

182.173,39

284.851,27

74.565,12
1.032.244,00

1.214.416,59

107.607,47

902.037,17

1.009.644,64

-0,80

1.112.323,32

-204.771,95
80.079,32 210.286,15

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2015 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

30200
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30.020,82

289.246,94

0,00
611.467,38

641.488,20

30.020,82

354.836,87

384.857,69

0,00

644.083,81

-256.630,51
32.616,43 289.246,94

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30300 Tipologia 300: Interessi attivi

2.435,86

54.325,52

0,00
178.166,96

180.602,82

2.435,86

167.368,53

169.804,39

0,00

221.694,05

-10.798,43
43.527,09 54.325,52

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

583.833,98

568.712,42

559.007,74
290.591,99

874.425,97

24.826,24

215.612,94

240.439,18

0,00

225.317,62

-633.986,79
-65.274,37 9.704,68

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000   Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

798.464,05

1.197.136,15

633.572,86
2.112.470,33

2.910.933,58

164.890,39

1.639.855,51

1.804.745,90

-0,80

2.203.418,80

-1.106.187,68
90.948,47 563.563,29

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale

258,00

1.209,00

0,00
18.631,00

18.889,00

258,00

16.238,30

16.496,30

0,00

17.447,30

-2.392,70
-1.183,70 1.209,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

153.493,59

0,00

0,00
153.493,59

153.493,59

0,00

151.884,59

151.884,59

-153.493,59

151.884,59

-1.609,00
-1.609,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

27.078.030,47

4.716.149,62

879.265,87
24.170.112,73

25.531.063,67

481.685,07

3.160.556,20

3.642.241,27

-25.717.079,53

6.997.439,95

-21.888.822,40
-17.172.672,78 3.836.883,75

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40400
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

96.790,12

86.979,75

0,00
152.921,12

152.921,12

0,00

73.082,31

73.082,31

-96.790,12

160.062,06

-79.838,81
7.140,94 86.979,75

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

4.574,36

3.350,92

0,00
188.775,00

190.149,34

1.374,34

207.731,96

209.106,30

-3.200,02

211.082,88

18.956,96
22.307,88 3.350,92

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40000   Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

27.333.146,54

4.807.689,29

879.265,87
24.683.933,44

26.046.516,72

483.317,41

3.609.493,36

4.092.810,77

-25.970.563,26

7.537.916,78

-21.953.705,95
-17.146.016,66 3.928.423,42

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2015 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

Accensione PrestitiTITOLO 6 :

60300
Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

1.509.359,67

130.728,57

0,00
598.320,00

1.509.359,67

911.039,67

151.208,44

1.062.248,11

-598.320,00

281.937,01

-447.111,56
-316.382,99 130.728,57

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000   Totale TITOLO 6 Accensione Prestiti

1.509.359,67

130.728,57

0,00
598.320,00

1.509.359,67

911.039,67

151.208,44

1.062.248,11

-598.320,00

281.937,01

-447.111,56
-316.382,99 130.728,57

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7 :

70100
Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00
50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50.000,00
-50.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000   Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00
50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50.000,00
-50.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9 :

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro

3.028,68

4.032,49

3.028,68
2.550.000,00

2.553.028,68

0,00

1.744.368,48

1.744.368,48

0,00

1.745.372,29

-808.660,20
-804.627,71 1.003,81

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

394.542,95

410.077,61

387.964,87
1.690.000,00

2.084.542,95

6.578,08

1.549.206,18

1.555.784,26

0,00

1.571.318,92

-528.758,69
-118.681,08 22.112,74

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000   Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

397.571,63

414.110,10

390.993,55
4.240.000,00

4.637.571,63

6.578,08

3.293.574,66

3.300.152,74

0,00

3.316.691,21

-1.337.418,89
-923.308,79 23.116,55

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2015 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

41.144.323,30

19.150.375,35

8.943.385,61
53.510.683,50

67.977.120,70

5.523.051,59

25.713.474,25

31.236.525,84

-26.677.886,10

35.920.463,99

-36.740.594,86
-17.590.219,51 10.206.989,74

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

41.144.323,30

19.150.375,35

8.943.385,61
57.922.577,33

67.977.120,70

5.523.051,59

25.713.474,25

31.236.525,84

-26.677.886,10

35.920.463,99

-36.740.594,86
-22.002.113,34 10.206.989,74

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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